
OK Living s.r.o.

zakázka 00032
OK Living s.r.o.

U Pily591

České Budějovice, 37001

Web: https://www.okliving.cz/

Pronájem komerčního prostoru 224 m² – dílna, sklad nebo
výroba v uzavřeném areálu

Jiří Formánek
+420 734 600 588
formanek@okliving.cz

35.000 ,-
za měsíc Je požadována kauce ve výši

dvou nájmů

Nabízíme k pronájmu flexibilní komerční prostor o celkové výměře 224 m², který se nachází v uzavřeném a přístupném areálu
s dobrým zázemím a parkováním. Prostor je ideální pro dílnu, sklad, lehkou výrobu, servisní středisko nebo jiné podnikatelské
využití. Dispozice: hlavní otevřená hala s velkorysým prostorem, 4 menší místnosti využívané jako recepce, kuchyňka, šatna
a toaleta. Aktuální stav: V prostoru právě probíhá dokončovací rekonstrukce – nové omítky, úprava podlah a základní zázemí.
Některé detaily (např. rozvody, výmalba, podlahová úprava) lze přizpůsobit dle potřeb nájemce. Další výhody: možnost vjezdu
dodávky až ke vstupu, dostatek denního světla díky oknům ve větší části budovy, dobrá dopravní dostupnost, klidná lokalita
s možností nerušeného provozu. Pro více informací nebo domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat. Tento prostor je připraven
přizpůsobit se vašemu podnikání!

Ulice: U Pily Město: České Budějovice
Typ nemovitosti: Komerce Subtyp nemovitosti: Výroba
Operace: Pronájem Vlastnictví:
Stav objektu: po rekonstrukci Plocha podlahová: 254 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

OK Living s.r.o.

U Pily591

České Budějovice , 37001

 
Telefon: +420734600588

Email: formanek@okliving.cz

Web: https://www.okliving.cz/




